ترجمه: و کسانی که بعد از آن که ستم دیدند، در راه الله هجرت کردند، قطعاً در دنیا جایگاه نیکی به آنان می‌دهیم و البته پاداش آخرت بزرگتر است، اگر می‌دانستند.

ان‌شاءالله، ما به‌عنوان یک امت بر عهد خود برای بازگرداندن جایگاه شایسته و محفوظ زن مسلمان در سایه خلافت پایدار خواهیم ماند و بی‌وقفه برای تحقق آن تلاش خواهیم کرد!

نویسنده: عمران محمد

مترجم طه خالد

22 شوال 1446 ه.ق

20 اپریل 2025 م.